
Wijziging Besluit Werkgebieden CWI

19 augustus 2008/Nr. CWI 2008/006
Centrale organisatie werk en inkomen

De Raad van Bestuur van de Centrale
organisatie werk en inkomen,
Gelet op artikel 21, onder a, b en h, en
artikel 24 van de Wet structuur uitvoe-
ringsorganisatie werk en inkomen;

Besluit:

Artikel I
In bijlage 1 bij het Besluit werkgebieden
CWI wordt in het werkgebied van de in

kolom A genoemde vestigingen zoals
die is opgenomen in kolom B, vervan-
gen door de tekst zoals die is opgeno-
men in kolom C:

A B C
 

Rotterdam Zuidplein Barendrecht, Middelhar-
nis, Oostflakkee, Ridder-
kerk, Rotterdam
(3071-3079)

Barendrecht, Ridderkerk,
Rotterdam (3071-3079)

   
Hellevoetsluis Bernisse, Brielle, Dirks-

land, Goedereede, Helle-
voetsluis, Rozenburg,
Westvoorne

Bernisse, Brielle, Dirksland,
Goedereede, Hellevoet-
sluis, Middelharnis, Oost-
flakkee, Rozenburg,
Westvoorne

Artikel II
De naam van CWI Rotterdam Zuidplein
wordt gewijzigd in CWI Rotterdam
Dwarsdijk.

Artikel III. Inwerkingtreding
Dit besluit treedt in werking met ingang
van de tweede dag na dagtekening van
Staatscourant waarin het wordt geplaatst
en werkt voor wat betreft de wijzigingen
van de werkgebieden terug tot 1 augus-
tus 2008.

Amsterdam, 19 augustus 2008.
Centrale organisatie werk en inkomen, 
Voorzitter Raad van bestuur,
J.M. Linthorst.

Toelichting

Door de verhuizing van CWI Rotterdam
Zuidplein naar Dwarsdijk 4 (per 21 juli
2008) wordt dit CWI voor inwoners van
Middelharnis en Oostflakkee slechter

bereikbaar. Daarom is besloten deze
gemeenten toe te voegen aan het werk-
gebied van CWI Hellevoetsluis. In
verband met genoemde verhuizing wij-
zigt tevens de naam van CWI Rotterdam
Zuidplein.

CWI

Uit: Staatscourant 10 september 2008, nr. 175 / pag. 7 1


